广东广州日报传媒股份有限公司                                 关于修订公司章程的公告

 - 1 -

证券代码：002181                证券简称：粤传媒                公告编号：2016-051

广东广州日报传媒股份有限公司

关于修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东广州日报传媒股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第三十三次会议审议

通过了《关于增加公司经营范围并修改〈公司章程〉的议案》，该议案尚需提交股东大会审议，

并需以特别决议的形式审议通过。

因公司经营需要，并应有关部门要求，公司依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共

和国证券法》、《上市公司章程指引》等法律法规及规范性文件的规定，拟对《广东广州日报传媒

股份有限公司公司章程》（以下简称“《公司章程》”）第十二条进行如下修改：

将原《公司章程》第十二条  经公司登记机关核准，公司经营范围为：设计、制作、代理

国内各类广告业务、印刷出版物。销售：建筑材料及设备，金属材料，机电产品，汽车（除小轿

车），汽车零部件，皮革制品、五金交电、纺织品，计算机硬件和软件，矿产品、日用百货、化

工原料（除化危品）、服装、纸张。文化产业投资。其他机械与设备租赁。社会经济信息咨询、

企业管理咨询、信息技术咨询。

修改为：

第十二条 经公司登记机关核准，公司经营范围为：设计、制作、代理国内各类广告业务、

印刷出版物。销售：建筑材料及设备，金属材料，机电产品，汽车（除小轿车），汽车零部件，

皮革制品、五金交电、纺织品，计算机硬件和软件，矿产品、日用百货、化工原料（除化危品）、

服装、纸张。文化产业投资。其他机械与设备租赁。社会经济信息咨询、企业管理咨询、信息技

术咨询。普通货运。

《公司章程》（修订对照表）及修订后的《公司章程》全文详见公司指定信息披露网站巨潮

资讯网 www.cninfo.com.cn。

备查文件：

《公司第八届董事会第三十三次会议决议》

广东广州日报传媒股份有限公司                                 关于修订公司章程的公告

 - 2 -

特此公告。

广东广州日报传媒股份有限公司

董 事 会

                                                          二○一六年八月三日